



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	916 162 421
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RECENS INVEST AS
Forretningsadresse:	Marmorneset 21 5232 PARADIS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Instebo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.08.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.09.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 593 000	2 640 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 593 000</b>	<b>2 640 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 400 000	2 400 000
Lønnskostnad		32 365	15 164
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		33 834	35 572
Annen driftskostnad		944 279	992 777
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 410 478</b>	<b>3 443 513</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>182 522</b>	<b>-803 513</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		763	764
Annen finansinntekt		3 689 880	19 461
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 690 643</b>	<b>20 225</b>
Annen rentekostnad		52 313	41 251
Annen finanskostnad		16 577	36 461
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>68 890</b>	<b>77 711</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 621 753</b>	<b>-57 486</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 804 275	-860 999



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		3 804 275	-860 999



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		33 835	67 668
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>33 835</b>	<b>67 668</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		30 000	51 380
Lån til foretak i samme konsern		90 682	
Investeringer i tilknyttet selskap		11 260	
Andre langsiktige fordringer		3 005 527	2 518 529
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 137 468</b>	<b>2 569 909</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 171 303</b>	<b>2 637 578</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		299 500	11 500
Andre kortsiktige fordringer		89 608	394 346
Konsernfordringer		2 208 801	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 597 909</b>	<b>405 846</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 775	4 860
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 775</b>	<b>4 860</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 602 683</b>	<b>410 705</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 773 986</b>	<b>3 048 283</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 804 275	
Udekket tap		874 494	874 494
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 929 781</b>	<b>-874 494</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 959 781</b>	<b>-844 494</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		652 500	742 500
Langsiktig konserngjeld			2 700 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>652 500</b>	<b>3 442 500</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>652 500</b>	<b>3 442 500</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		500 422	269 015
Leverandørgjeld		130 350	33 239
Skyldig offentlige avgifter		32 365	15 164
Kortsiktig konserngjeld		1 482 700	131 847
Annen kortsiktig gjeld		15 868	1 011
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 161 704</b>	<b>450 277</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 814 204</b>	<b>3 892 777</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 773 986</b>	<b>3 048 283</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	99 991 000	179 635 000
Annen driftsinntekt	1	1 663 000	10 360 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 654 000</b>	<b>189 994 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		15 499 000	16 976 000
Lønnskostnad	2	36 617 000	70 968 000
Avskrivning	3, 4	11 134 000	24 079 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		25 575 000
Annen driftskostnad	2, 11, 12	60 918 000	120 302 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 168 000</b>	<b>257 900 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22 514 000</b>	<b>-67 906 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		125 000	132 000
Annen finansinntekt	9, 15	117 958 000	25 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>118 083 000</b>	<b>158 000</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9		
Annen rentekostnad	10	3 520 000	9 544 000
Annen finanskostnad		18 000	39 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 538 000</b>	<b>9 582 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>114 545 000</b>	<b>-9 425 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>92 031 000</b>	<b>-77 331 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 000	1 550 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>92 027 000</b>	<b>-78 881 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>92 027 000</b>	<b>-78 881 000</b>
Minoritetsinteresser		-8 445 000	-33 511 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		100 472 000	-45 370 000
<b>Totalresultat</b>		<b>100 472 000</b>	<b>-45 370 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		92 027 000	-45 370 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>92 027 000</b>	<b>-45 370 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 196 000	5 271 000
Utsatt skattefordel	6		23 719 000
Goodwill	3	-497 000	56 786 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>699 000</b>	<b>85 776 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 110 000	62 111 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 110 000</b>	<b>62 111 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9		
Investeringer i tilknyttet selskap		11 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Obligasjoner			65 000
Andre langsiktige fordringer	13	3 006 000	2 519 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 017 000</b>	<b>2 584 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 826 000</b>	<b>150 471 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>1 197 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 609 000	14 618 000
Andre kortsiktige fordringer		595 000	2 003 000
Konsernfordringer	13		
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 204 000</b>	<b>16 622 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 000	13 218 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 000</b>	<b>13 218 000</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		3 212 000	31 037 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 037 000</b>	<b>181 508 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	2 719 000	93 904 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 719 000</b>	<b>-93 904 000</b>
Minoritetsinteresser			-70 272 000
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-2 689 000</b>	<b>-164 145 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		3 129 000	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 129 000</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10		157 415 000
Obligasjonslån	10		13 416 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 667 000	9 713 000
Øvrig langsiktig gjeld	11		40 362 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 667 000</b>	<b>220 905 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 796 000</b>	<b>220 905 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån			207 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 609 000	30 391 000
Leverandørgjeld	13	1 396 000	20 089 000
Betalbar skatt	6		307 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skyldig offentlige avgifter		704 000	5 411 000
Utbytte	1		19 649 000
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld	14	2 221 000	48 695 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 930 000</b>	<b>124 748 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 726 000</b>	<b>345 653 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 037 000</b>	<b>181 508 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 911655

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 162 421  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RECENS INVEST AS  
Forretningsadresse: Marmorneset 21  
5232 PARADIS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Instebo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.08.2022

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.09.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 916 162 421  
RECENS INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 593 000	2 640 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 593 000</b>	<b>2 640 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 400 000	2 400 000
Lønnskostnad		32 365	15 164
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		33 834	35 572
Annen driftskostnad		944 279	992 777
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 410 478</b>	<b>3 443 513</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>182 522</b>	<b>-803 513</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		763	764
Annen finansinntekt		3 689 880	19 461
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 690 643</b>	<b>20 225</b>
Annen rentekostnad		52 313	41 251
Annen finanskostnad		16 577	36 461
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>68 890</b>	<b>77 711</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 621 753</b>	<b>-57 486</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 804 275	-860 999
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 804 275</b>	<b>-860 999</b>



Organisasjonsnr: 916 162 421  
RECENS INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

33 835

67 668

Sum varige driftsmidler

33 835

67 668

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap

30 000

51 380

Lån til foretak i samme

konsern

90 682

Investeringer i

tilknyttet selskap

11 260

Andre langsiktige

fordringer

3 005 527

2 518 529

Sum finansielle

anleggsmidler

3 137 468

2 569 909

Sum anleggsmidler

3 171 303

2 637 578

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer

299 500

11 500

Andre kortsiktige

fordringer

89 608

394 346

Konsernfordringer

2 208 801

Sum fordringer

2 597 909

405 846

#### Bankinnskudd, kontanter

#### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

4 775

4 860

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

4 775

4 860

Sum omløpsmidler

2 602 683

410 705

SUM EIENDELER

5 773 986

3 048 283

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	3 804 275	
Udekket tap	874 494	874 494
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>2 929 781</b>	<b>-874 494</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>2 959 781</b>	<b>-844 494</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	652 500	742 500
Langsiktig konserngjeld		2 700 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>652 500</b>	<b>3 442 500</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>652 500</b>	<b>3 442 500</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	500 422	269 015
Leverandørgjeld	130 350	33 239
Skyldig offentlige avgifter	32 365	15 164
Kortsiktig konserngjeld	1 482 700	131 847
Annen kortsiktig gjeld	15 868	1 011
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>2 161 704</b>	<b>450 277</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 814 204</b>	<b>3 892 777</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>5 773 986</b>	<b>3 048 283</b>



Organisasjonsnr: 916 162 421  
RECENS INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	99 991 000	179 635 000
Annen driftsinntekt	1	1 663 000	10 360 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 654 000</b>	<b>189 994 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		15 499 000	16 976 000
Lønnskostnad	2	36 617 000	70 968 000
Avskrivning	3, 4	11 134 000	24 079 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		25 575 000
Annen driftskostnad	2, 11, 12	60 918 000	120 302 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 168 000</b>	<b>257 900 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22 514 000</b>	<b>-67 906 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		125 000	132 000
Annen finansinntekt	9, 15	117 958 000	25 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>118 083 000</b>	<b>158 000</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9		
Annen rentekostnad	10	3 520 000	9 544 000
Annen finanskostnad		18 000	39 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 538 000</b>	<b>9 582 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>114 545 000</b>	<b>-9 425 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 000	1 550 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>92 027 000</b>	<b>-78 881 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>92 027 000</b>	<b>-78 881 000</b>
Minoritetsinteresser		-8 445 000	-33 511 000
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>100 472 000</b>	<b>-45 370 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>100 472 000</b>	<b>-45 370 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Udekket tap	92 027 000	-45 370 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>92 027 000</b>	<b>-45 370 000</b>



Organisasjonsnr: 916 162 421  
RECENS INVEST AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	1 196 000	5 271 000
Utsatt skattefordel	6		23 719 000
Goodwill	3	-497 000	56 786 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>699 000</b>	<b>85 776 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 110 000	62 111 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 110 000</b>	<b>62 111 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investerings i datterselskap	9		
Investeringer i tilknyttet selskap		11 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Obligasjoner			65 000
Andre langsiktige fordringer	13	3 006 000	2 519 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 017 000</b>	<b>2 584 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 826 000</b>	<b>150 471 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>1 197 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 609 000	14 618 000
Andre kortsiktige fordringer		595 000	2 003 000
Konsernfordringer	13		
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 204 000</b>	<b>16 622 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	7 000	13 218 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 000</b>	<b>13 218 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 212 000</b>	<b>31 037 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 037 000</b>	<b>181 508 000</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap	7	2 719 000	93 904 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 719 000</b>	<b>-93 904 000</b>

Minoritetsinteresser			-70 272 000
----------------------	--	--	-------------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>-2 689 000</b>	<b>-164 145 000</b>
------------------------	--	-------------------	---------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Andre avsetninger for forpliktelses		3 129 000	
-------------------------------------	--	-----------	--

<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>3 129 000</b>	
--	--	------------------	--

#### Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån	10		157 415 000
-----------------	----	--	-------------

Obligasjonslån	10		13 416 000
----------------	----	--	------------

#### Gjeld til

kredittinstitusjoner	10	1 667 000	9 713 000
----------------------	----	-----------	-----------

Øvrig langsiktig gjeld	11		40 362 000
------------------------	----	--	------------

<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 667 000</b>	<b>220 905 000</b>
-----------------------------------	--	------------------	--------------------

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 796 000</b>	<b>220 905 000</b>
-----------------------------	--	------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Sertifikatlån			207 000
---------------	--	--	---------

#### Gjeld til

kredittinstitusjoner	10	1 609 000	30 391 000
----------------------	----	-----------	------------

Leverandørgjeld	13	1 396 000	20 089 000
-----------------	----	-----------	------------

Betalbar skatt	6		307 000
----------------	---	--	---------

Skyldig offentlige avgifter		704 000	5 411 000
-----------------------------	--	---------	-----------

Utbytte	1		19 649 000
---------	---	--	------------

Kortsiktig konserngjeld	13		
-------------------------	----	--	--

Annen kortsiktig gjeld	14	2 221 000	48 695 000
------------------------	----	-----------	------------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 930 000</b>	<b>124 748 000</b>
-----------------------------	--	------------------	--------------------

<b>Sum gjeld</b>		<b>10 726 000</b>	<b>345 653 000</b>
------------------	--	-------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 037 000</b>	<b>181 508 000</b>
---------------------------------	--	------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 916 162 421  
RECENS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
70.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 916 162 421  
RECENS INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Selskaps- og konsernregnskap 2021

## Recens Invest AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrømoppstilling**  
**Noter til årsregnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: 510M6-BSZUJ-BWUUV6-SMYV1-55SQP-PPSY5

**Org.nr.: 916 162 421**



## Recens Invest AS

### ÅRSBERETNING 2021

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Recens Invest AS er et holdingselskap som driver sin virksomhet innenfor trenings- og helserelatert virksomhet, med registrert forretningsadresse Marmorneset 21, 5232 Paradis.

Virksomhetens forretningside og strategi er å utvikle trenings- og helsetjenester gjennom aktivt eierskap.

Selskapet eier 100% av aksjene i Idrettsmedisinsk Avdeling AS, Frisk-Sentralen AS og Helse og Trening AS. Aksjene i Idrettsmedisinsk Avdeling AS og Frisk-Sentralen AS ble kjøpt i februar 2021 fra Norsk Treningshelse AS. Selskapet har i 2021 solgt deler av aksjene i Norsk Treningshelse AS slik at eierandelen er redusert fra 57% til 30%. Dette selskapet inngår kun i konsoliderte resultatstørrelser for perioden 01.01.21 til 30.06.2021.

Alt salg i konsernet skjer i det norske markedet.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet hadde driftsinntekter på MNOK 3,6 og et årsresultat på MNOK 3,8. Driftsrelaterte inntekter og utgifter i selskapet relateres i hovedsak til videre formidling av helsetjenester. Selskapet har i 2021 en gevinst lik MNOK 3,7 etter salg av aksjer i Norsk Treningshelse AS.

Konsernet hadde driftsinntekter på MNOK 102 i 2021, reduksjonen fra 2020 skyldes tap av majoritet i Norsk Treningshelse AS og at disse selskapene kun er konsolidert i halvår 2021. Driftsresultat utgjorde MNOK -22,5, dette er bedret sammenlignet med 2021 som følge av at treningsdimensjonen har hatt store tap historisk. Årsresultat utgjorde 92 MNOK. Det positive årsresultatet skyldes en positiv gevinst knyttet til salg av majoritetsposisjon lik 118 MNOK. Minoritetens andel av gevinst er behandlet som en egenkapitaltransaksjon. Konsernet har tapt egenkapital pr. 31.12.2021. Se eget punkt knyttet til fortsatt drift. Konsernet har negativ kontantstrøm fra drift, det er tilført midler fra kredittinstitusjoner i 2021.

Etter Norsk Treningshelse AS sitt oppkjøpet av treningssenterkjeden Stamina Trening i juni 2018 (senere endret navn til Family Sports Club) har historiske regnskap vært preget av omstillingsprosesser, samt implementering og utvikling av helsekonsepter i treningssentrene og bedriftskunder. Det er Idrettsmedisinsk Avdeling AS som har utviklet helsekonseptene og, i forlengelsen av dette, bygget opp og etablert Frisk-Sentralen AS som leverer helsepakker til medlemmer av treningssentrene, dette har medført store utviklingskostnader i konsernet historisk. Regnskapsårene 2020 og 2021 har vært sterkt preget av COVID-19. Alle selskapene i konsernet har hatt betydelig inntektsreduksjon som følge av nedstenging av treningssentre, helsetjenester og breddeidretten.

2021 har vært et år preget av en svært utfordrende situasjon for Idrettsmedisinsk Avdeling AS som følge av nedstenging av idretten samtidig med at selskapet har dradd med seg kostnader etter utvikling av helsekonsepter til treningssentrene. Resultatet til Idrettsmedisinsk Avdeling AS preges derfor av lave inntekter grunnet pandemien og høye utviklingskostnader. Regnskapsåret 2021 har gått med til å rydde opp i kostnadsstruktur. Det forventes at dette vil gi betydelig effekter i 2022 sammen med økte inntekter som følge av at breddeidretten gjenåpnet november 2021.



Frisk-Sentralen AS har prestert godt gjennom 2021. Selskapet er ikke i like stor grad vært rammet av pandemien som følge av at produktene i hovedsak baseres på digitale konsultasjoner med helsepersonell gjennom salg av helsepakker til samarbeidspartnere.

Prognosene i 2022 er positive for alle selskapene i konsernet. Det har siden august 2021 vært inngått nye avtaler for Frisk-konseptet som forventes å dekke utgående kontantstrømmer for selskapet i 2022. Idrettsmedisinsk Avdeling sine resultater vil fremdeles være preget av omstilling og post-pandemi effekter i første halvår 2022, men prognosen for 2. halvår viser et positivt resultat også for dette selskapet. Man forventer at Frisk-Sentralen AS vil fortsette sin positive utvikling og ta nye steg i 2022 hvor planen også er at selskapet skal selge helsepakker direkte til sluttbruker gjennom egen merkevare «ERA-helse». Styret understreker at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til fremtidige forhold.

Konsernets finansielle risiko er i hovedsak knyttet til lånebetingelser fra kredittinstitusjoner, samt kredittrisiko knyttet til kundefordringer. Risikoen anses å være forholdsvis lave ettersom selskapene har pantelån og det i 2022 er foretatt refinansiering av samtlige selskap. Kredittrisikoen anses forholdsvis lav siden de største fordringene er til større selskap, uten betydelig likviditetsrisiko. Konsernet vurderer å ha gode rutiner på oppfølging av kundefordringer.

## **Fortsatt drift**

I forbindelse med utvikling av nytt konsept og omstilling av konsernet, har konsernet siden 2019 hatt et særskilt fokus på likviditetssituasjonen. Det er en tett dialog med leverandører og kredittinstitusjoner for å sikre at likviditetssituasjonen i konsernet opprettholdes på et tilfredsstillende nivå.

Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger en forutsetning om at resultater og kontantstrøm fra driften forbedres. Det er gjennomført en rekke kostnadsbesparende tiltak i 2021, dette arbeidet vil også fortsette i 2022. Det arbeides også med å øke inntektene i konsernet gjennom nye produkter og kundekontrakter.

Ledelsen og styret mener iverksatte tiltak vil gi en forbedring i resultatene framover. Basert på dette, bekrefter styret, i samsvar med regnskapsloven §3-3a, at regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og at denne forutsetningen er oppfylt. Det er styrets oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2021 med tilhørende noter, gir et rettviseende bilde av selskapets stilling og resultat.

## **Arbeidsmiljø**

Morsselskapet har ikke hatt noen ansatte i 2021.

Konsernet hadde i gjennomsnitt 79 årsverk i 2021. Etter salg av majoritetsandel i Norsk Treningshelse AS har konsernet ved årets slutt 17 årsverk. Styret anser arbeidsmiljøet for å være godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. I 2021 er det registrert ca. 6 % sykefravær.

Kjønnsfordelingen blant de ansatte er god, men med en liten overvekt av kvinner. Styret består av en mann. Styret har som målsetning å utvikle et mangfoldig arbeidsmiljø som bidrar til ansettelse av de best kvalifiserte ansatte uavhengig av kjønn, etnisitet, religion, funksjonsevne, seksuell orientering eller alder. Det er ikke registrert tilfeller av brudd på likestillings- eller diskrimineringsloverne. Det gjennomføres jevnlig medarbeidersamtaler.



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Det er ikke tegnet forsikring for styret eller daglig leder.

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

## **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapet og konsernets resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Recens Invest AS har i 2021 et underskudd på MNOK -0,2 som foreslås overført til annen egenkapital.

\*\*\*

Bergen, 17. august 2022

---

Arne Instebo  
Styrets leder / Daglig Leder



## Resultatregnskap - mor/konsern

## Recens Invest AS

Morselskap		Beløp i 1000 kroner	Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
3 593	2 640	Salgsinntekt	1	99 991	179 635
0	0	Annen driftsinntekt	1	1 663	10 360
<b>3 593</b>	<b>2 640</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>101 654</b>	<b>189 994</b>
2 400	2 400	Varekostnad		15 499	16 976
32	15	Lønnskostnad	2	36 617	70 968
34	36	Avskrivning	3, 4	11 134	24 079
0	0	Nedskrivning	3, 4	0	25 575
944	993	Annen driftskostnad	2, 11, 12	60 918	120 302
<b>3 410</b>	<b>3 444</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>124 168</b>	<b>257 900</b>
<b>183</b>	<b>-804</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-22 514</b>	<b>-67 906</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
1	1	Annen renteinntekt		125	132
3 690	19	Annen finansinntekt	9, 15	117 958	25
52	41	Annen rentekostnad	10	3 520	9 544
17	36	Annen finanskostnad		18	39
<b>3 622</b>	<b>-57</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>114 545</b>	<b>-9 425</b>
<b>3 804</b>	<b>-861</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>92 031</b>	<b>-77 331</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	6	4	1 550
<b>3 804</b>	<b>-861</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>92 027</b>	<b>-78 881</b>
<b>3 804</b>	<b>-861</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>92 027</b>	<b>-78 881</b>
0	0	Minoritetens andel		-8 445	-33 511
<b>3 804</b>	<b>-861</b>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>100 472</b>	<b>-45 370</b>
<b>Overføringer</b>					
3 804	-861	Overført til annen egenkapital/ udekket tap		92 027	-45 370
<b>3 804</b>	<b>-861</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>92 027</b>	<b>-45 370</b>







## Indirekte kontantstrøm

## Recens Invest AS

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
3 804	-861		92 031	-77 331
0	0		0	306
-3 690	0	6	-117 958	0
34	36	3, 4	11 134	24 079
0	0	3, 9	0	25 575
0	0		0	-244
-288	0	5	-3 500	-1 657
97	-16		2 714	2 127
0	0	14	0	23 335
-604	98		2 306	4 444
<b>-647</b>	<b>-743</b>		<b>-13 274</b>	<b>22</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	3, 4	2 616	8 438
1 000	0		1 000	0
0	0		-431	0
487	-224		487	-224
<b>513</b>	<b>224</b>		<b>-1 672</b>	<b>-8 214</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	338	10	773	20 000
97	90	11	367	7 945
231	269	10	1 340	542
<b>134</b>	<b>517</b>		<b>1 746</b>	<b>12 597</b>
<b>0</b>	<b>-3</b>		<b>-13 200</b>	<b>4 405</b>
<b>5</b>	<b>8</b>		<b>13 218</b>	<b>9 004</b>
<b>5</b>	<b>5</b>		<b>18</b>	<b>13 410</b>



## Regnskapsprinsipper

Selskaps- og konsernregnskapet til Recens Invest AS er utarbeidet i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk per 31.12.2021.

Konsernregnskapet for Recens Invest AS omfatter morselskapet Recens Invest AS, datterselskapene Idrettsmedisinsk Avdeling, Helse og Trening AS og Frisk-Sentralen AS. Det er i juni 2021 solgt aksjer i det tidligere datterselskapet Norsk Treningshelse slik at eierandelen er under 50% i etterkant av salget. Norsk Treningshelse konsernet er kun konsolidert for perioden 01.01.2021 til 30.06.2021 ettersom Recens Invest AS har mistet kontroll etter salget.

Konsernregnskapet er basert på historisk kost. Alle tall er presentert i hele tusen.

## Aksjer i datter

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt forutsatt at utdelingen er opptjent i morselskapets eierperiode. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernregnskap fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

## Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet. I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet og er avlagt er henhold til ensartede regnskapsprinsipper. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Aksjer i datterselskaper er i konsernregnskapet eliminert etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at vederlaget, samt det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet. Eventuell overskytende vederlag og minoritetsinteresser utover netto identifiserbare eiendeler og gjeld klassifiseres som goodwill. Hvis vederlaget er lavere klassifiseres dette som badwill. Goodwill og badwill avskrives basert på forventet levetid. Det benyttes samme regnskapsprinsipp for alle selskap i konsernet.

## Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter består i all hovedsak av salg av treningsabonnement og behandlingstjenester (lege, fysioterapi, etc.). Inntekter fra salg av tjenester inntektsføres i takt med opptjening. Inntekter fra medlemsavgifter og andre typer abonnement periodiseres over den perioden kunden har forpliktet seg til medlemsskap. Drop-inn trening inntektsføres på leveringstidspunktet, som er sammenfallende med opptjeningstidspunktet.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen. Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk.



## Regnskapsprinsipper forts.

### Varige driftsmidler og immaterielle eiender

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000. Når balanseført verdi på et driftsmiddel er høyere enn estimert gjenvinnbart beløp (det høyeste av virkelig verdi fratrukket salgsutgifter og bruksverdi), skrives verdien ned til gjenvinnbart beløp, inkludert som nedskrivning i resultatregnskapet.

Immaterielle eiendeler består i all hovedsak av utvikling av nytt konsept som skal tilbys konsernets kunder.

### Goodwill

Goodwill som oppstår ved oppkjøp representerer anskaffelseskost ved oppkjøpet fratrukket virkelig verdi av selskapets andel av det oppkjøpte selskaps identifiserbare eiendeler, gjeld og betingede forpliktelser på oppkjøpstidspunktet. Goodwill innregnes første gang til kostpris og avskrives over forventet levetid. Ved indikasjoner på verdifall settes det opp nedskrivningstest for å vurdere hvorvidt bokført beløp er i behold. Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn bokført beløp foretas det nedskrivning.

### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler.

### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene

### Varelager

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Pensjon

Konsernet har kun innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd, normalt til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

### Leieavtaler

Det må foretas vurderinger ved klassifiseringen av leasingavtaler. En leasingavtale klassifiseres som en finansiell leasingavtale hvis hovedsakelig alle risikoer og fordeler relatert til eierskapet overføres. En leasingavtale klassifiseres som en operasjonell leasingavtale hvis den ikke overfører hovedsakelig alle risikoer og fordeler relatert til eierskapet. Finansielle leieavtaler innregnes som eiendeler og gjeld i balansen med et beløp som tilsvarer virkelig verdi, eller hvis lavere, av nåverdi av minimum leiebetaling for eiendelene ved inngåelse av leieavtalen. Leiebetalinger fordeles mellom finanskostnader og reduksjon av den utestående forpliktelsen. Finanskostnaden fordeles på perioder i løpetiden slik at den periodiske renten på gjenstående forpliktelse blir konstant i hver periode. Avskrivningsprinsippene er de samme som for andre tilsvarende avskrivbare eiendeler. Operasjonelle leieavtaler innregnes som kostnader i resultatregnskapet lineært over kontraktperioden.



## Regnskapsprinsipper forts.

### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad inneholder betalbar skatt og endringer i utsatt skatt, jfr. note 6. Utsatt skatt relatert til underskudd til fremføring er i sin helhet ført opp som eiendel i balansen. Ledelsen vurderer at underskudd til fremføring kan benyttes mot fremtidig overskudd og konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet.

### Avsetninger

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen, og beløpets størrelse kan måles pålitelig.

### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.



## Note 1 Salgsinntekter

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
0	0	82 313	172 219
0	0	17 678	7 416
3 593	2 640	0	0
<b>3 593</b>	<b>2 640</b>	<b>99 991</b>	<b>179 635</b>

Konsernet forskuddsfakturerer sine medlemmer knyttet til treningsdimensjonen. Forskudd fra kunder er i sin helhet knyttet til forskuddsvis fakturering. Beløpet blir inntektsført i den perioden inntekten opparbeides/tjenesten leveres. Treningsdivisjonen er solgt i juni 2021.

Andre inntekter relaterer seg i hovedsak til vederlag ved salg av sentre, franchiseinntekter og provisjon.

Morselskapets inntekter gjelder levering av legetjenester og funksjon som daglig leder i datterselskaper.

## Note 2 Lønnskostnad

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
0	0	34 988	61 482
32	15	1 026	7 382
0	0	307	1 411
0	0	296	696
<b>32</b>	<b>15</b>	<b>36 617</b>	<b>70 968</b>
0	0	70	129

Det er ingen ansatte i morselskapet. Daglig leder fakturerer løpende honorarer for den jobben som utføres på vegne av selskapet.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og tilfredsstillende kravene i denne lov. Alle ansatte med over 20% stilling inngår i konsernet pensjonsordning. Innskuddsordningen varierer fra 2-5 %.

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
55	43	1 070	1 075
0	0	167	384
48	40	339	309
0	0	409	416
<b>102</b>	<b>83</b>	<b>1 984</b>	<b>2 184</b>



## Note 3 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill/ badwill	Immaterielle	Sum
Anskaffelseskost 01.01	178 680	21 636	200 317
Årets tilgang	-609	654	45
Årets avgang	-178 680	-9 749	-188 429
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>-609</b>	<b>12 542</b>	<b>11 933</b>
Akk. avskrivninger 01.01	121 895	16 365	138 260
Årets avskrivning	3 043	981	4 024
Årets nedskrivning	0	0	0
Avgang akk. avskrivninger	-125 050	-6 001	-131 050
<b>Akk. avskrivninger 31.12</b>	<b>-112</b>	<b>11 345</b>	<b>11 234</b>
<b>Bokført verdi</b>	<b>-497</b>	<b>1 196</b>	<b>699</b>
Økonomisk levetid	5-15 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Det er ingen bokførte verdier relatert immaterielle eiendeler i morselskapet.

Det er foretatt en nedskrivning av immaterielle eiendeler knyttet til konseptutvikling i 2021 og IT-systemer.

For goodwill tilknyttet treningssenter er det lagt til grunn avskrivningstid på 15 år. Dette skyldes at selskapene som inngår i konsernet er i en moden bransje med begrenset teknologisk utvikling. Videre er goodwill i stor grad knyttet opp mot lokasjoner der selskapene i dag driver sin virksomhet. All goodwill knyttet til treningssenter er fraregnet i forbindelse med salget.

Goodwill relatert til øvrig virksomhet avskrives over fem år.

Badwill inntektsføres over fem år i tråd med NGAAP. Ved badwill forventes det at det vil påløpe investeringer i perioden etter oppkjøp, avskrivninger av badwill skal sammenstilles med disse kostnadene og fem års avskrivningstid er følgelig vurdert passende.

Bokført verdi av goodwill fordeler seg som følger:

	2021	2020
Treningssentere (kjøpt i 2018)	0	54 958
Franchise (kjøpt i 2019)	0	1 827
Idrettsmedisinsk Avdeling (kjøpt i 2021)	-4 897	0
Frisk-Sentralen (kjøpt i 2021)	4 399	0
<b>Sum</b>	<b>-497</b>	<b>56 785</b>



## Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Inventar, driftsløsøre, o.l	Aktiverte kostnader lokaler	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01	49 189	61 164	69 262	179 616
Årets tilgang	525	1 437	0	1 962
Avgang salg datterselskap	-47 418	-62 602	-69 262	-179 282
Årets avgang	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>2 296</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 296</b>
Akk. avskrivninger 01.01	38 276	50 109	29 187	117 572
Årets avskrivning	1 969	1 216	3 925	7 110
Nedskrivning	0	0	0	0
Avgang akk. avskrivninger	-39 059	-51 325	-33 112	-123 496
<b>Akk. avskrivninger 31.12</b>	<b>1 186</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 186</b>
<b>Bokført verdi</b>	<b>1 110</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 110</b>
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
<b>Morsselskap</b>		<b>Inventar, treningsutstyr, o.l</b>		<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01		169		169
Årets tilgang		0		0
Årets avgang		0		0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>		<b>169</b>		<b>169</b>
Akk. avskrivninger 01.01		101		101
Årets avskrivning		34		34
Nedskrivning		0		0
<b>Akk. avskrivninger 31.12</b>		<b>135</b>		<b>135</b>
<b>Bokført verdi</b>		<b>34</b>		<b>34</b>
Økonomisk levetid			3-10 år	
Avskrivningsplan			Lineær	

Penneo Dokumentnoekket: 510M6-BSZUJ-BWUV6-SMYV1-55SQP-PPSYS



## Note 5 Kundefordringer

Kundefordringer er ført netto etter fradrag for avsetning til tap på fordringer.

### Konsern:

	<b>Brutto kundefordringer</b>	<b>Avsatt til tap</b>	<b>Netto</b>	<b>Ikke forfalt</b>	<b>Forfalt</b>
2021	2 539	57	2 482	1 169	1 370
2020	20 356	5 738	14 618	9 699	10 657

### Forfalte fordringer fordeler seg som følger:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
1-30 dager	1 012	2 329
31-60 dager	6	855
61-90 dager	18	349
Over 90 dager	334	7 126
<b>Sum</b>	<b>1 370</b>	<b>10 659</b>

### Morselskap:

	<b>Brutto kundefordringer</b>	<b>Avsatt til tap</b>	<b>Netto</b>	<b>Ikke forfalt</b>	<b>Forfalt</b>
2021	300	0	300	0	300
2020	12	0	12	0	12

### Forfalte fordringer fordeler seg som følger:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
1-30 dager	0	0
31-60 dager	0	0
61-90 dager	0	0
Over 90 dager	300	12
<b>Sum</b>	<b>300</b>	<b>12</b>

Penneo Dokumentnr: 510M6-BSZWJ-BWUV6-SMYV1-555QP-PPSY5



## Note 6 Skattekostnad

Morselskap		Konsern	
2021	2020	2021	2020
<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>			
0	0	0	307
0	0	4	1 244
0	0	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>1 551</b>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
3 820	-861	92 031	-77 331
-3 690	11	-117 660	3 637
0	0	2 451	11 196
24	24	2 020	22 914
<b>155</b>	<b>-826</b>	<b>-21 158</b>	<b>-39 584</b>
-155	0	-139	-2 377
<b>0</b>	<b>-826</b>	<b>-21 296</b>	<b>-41 961</b>
0	0	225	307
<i>Betalbar skatt i balansen:</i>			
0	0	0	307
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>307</b>
<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:</i>			
-4	21	8	45 616
0	0	0	-212
0	0	-57	-5 330
0	0	0	-291
0	0	0	-8 028
0	0	-1 954	-3 319
<b>-4</b>	<b>21</b>	<b>-2 004</b>	<b>28 436</b>
-970	-1 125	-60 242	-181 146
0	0	0	-20 646
974	1 104	62 246	65 541
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-107 815</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-23 719</b>
<i>Avstemming effektiv skattesats:</i>			
840	-189	20 247	-17 009
-812	2	-25 346	3 225
-29	187	5 104	15 335
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>1 551</b>
0 %	0 %	0 %	-2 %

Utsatt skattefordel er ikke balanseført. Dette skyldes at selskapene i konsernet de seneste årene har levert negative resultater og kravene for balanseføring anses ikke å være oppfylt. I 2020 var utsatt skattefordel knyttet til deler av treningsdimensjonen balanseført.



## Note 7 Egenkapital

### Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30	0	-874	-844
Årsresultat	0	0	3 804	3 804
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>30</b>	<b>0</b>	<b>2 930</b>	<b>2 960</b>

Det foreligger et ulovlig lån mellom morselskap og aksjonær. Lånet er ulovlig etter aksjeloven §8-7 ettersom det overstiger grensen for hva som kan deles ut som utbytte. Videre er det ikke stilt betryggende sikkerhet for mellomværende med aksjeeier og det foreligger ikke skriftlig avtale.

### Konsern

	Aksjekapital	Udekket tap	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.2021	30	-93 904	-70 272	-164 145
Kjøp av datterselskap	0	-13 267	13 267	0
Salg av datterselskap	0	0	65 450	65 450
Ettergivelse av gjeld	0	3 979	0	3 979
Årets resultat	0	100 472	-8 445	92 027
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>30</b>	<b>-2 719</b>	<b>0</b>	<b>-2 689</b>

## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Alle tall i hele kroner	Antall aksjer	Pålydende	Sum	Eier- og stemmeandel
Arne Instebo	1 000	30	30 000	100 %
<b>Sum</b>			<b>30 000</b>	<b>100 %</b>



## Note 9 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

<b>Datterselskap</b>	<b>Eier- og stemmeandel</b>	<b>Årsresultat 2021</b>	<b>Egenkapital 31.12. 2021</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Idrettsmedisinsk Avdeling AS	100 %	-6 852	-375	0
Frisk-Sentralen	100 %	-953	2 729	0
Helse og Trening AS	100 %	-23	-9	30
<b>Sum datterselskap</b>		<b>-7 828</b>	<b>2 346</b>	<b>30</b>

  

<b>Tilknyttet selskap</b>	<b>Eier- og stemmeandel</b>	<b>Årsresultat 2021</b>	<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>Balanseført verdi</b>
Norsk Treningshelse AS	30%	-41 603	-151 474	0
<b>Sum</b>		<b>-41 603</b>	<b>-151 474</b>	<b>0</b>

1. februar 2021 kjøpte Recens Invest AS 100% av aksjene i Idrettsmedisinsk Avdeling AS og Frisk-Sentralen AS. Aksjene ble kjøpt for 1 krone. Differansen mellom vederlag og innregnede eiendeler er behandlet som goodwill/ badwill, se note 3.



## Note 10 Bankinnskudd og gjeldsforpliktelser

Mørselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Bundne skattetrekkmidler	1	3 035
0	0	<b>Sum</b>	<b>1</b>	<b>3 035</b>

Selskapene i konsernet er i brudd med reglene om oppbevaring av skattetrekk pr. 31.12.2021.

Frisk-Sentralen AS har i 2021 tatt opp et gjeldsbrevlån hos Sparebank 1 SR-Bank på tNOK 800, som skal nedbetales over en periode på fem år. Som sikkerhet for nåværende og fremtidige forpliktelser ovenfor bankforbindelse er følgende sikkerhet etablert:

Pant i kundefordringer i Frisk-Sentralen AS pålydende 1,5 MNOK  
Pant i driftstilbehøret til Frisk-Sentralen AS pålydende 1,5 MNOK  
Selvskyldnerkausjon fra Arne Instebø for bestemt mellomværende pålydende MNOK 1,3.

Idrettsmedisinsk Avdeling AS har langsiktig pantelån til Sparebank 1 SR-Bank på tNOK 241 pr.31.12.2021. Det er tinglyst følgende pant hos Sparebank 1 SR-Bank ASA:

Pant i selskapets varelager pålydende 1 mNOK.  
Pant i selskapets driftstilbehør pålydende 1 mNOK.  
Factoringpant i selskapets kundefordringer med 1 mNOK.

<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>	<b>2021</b>
Driftstilbehør	1 110
Kundefordringer	2 609
Mellomværende	3 006
<b>Sum</b>	<b>6 725</b>

Recens Invest har gjeld til kredittinstitusjoner på tNOK 959 pr. 31.12.2021.



## Note 11 Leieforpliktelser

Morselskapet har ikke inngått noen leieavtale pr. 31.12.2021.

### Ikke balanseførte leieavtaler

Ikke balanseførte leieavtaler gjelder i all hovedsak leie av lokaler der konsernet driver sin virksomhet.

	Varighet	Årlig leie	1 år	1-5 år	Mer enn 5 år
Leieavtaler	0-4 år	2 480	1 340	609	0
<b>Sum</b>		<b>2 480</b>	<b>1 340</b>	<b>609</b>	<b>0</b>

Konsernets leieforpliktelser er i stor grad relatert til husleieavtaler.



## Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som den del av den ordinære virksomheten og etter prinsipp om armlengdes avstand. Recens Invest AS har hatt følgende interne transaksjoner:

Konserninterne inntekter (+) og kostnader (-) fordeler seg som følger:

2021	Helsesenteret	Norsk Treningshelse AS	Idrettsmedisinsk Avdeling	Sum
Innleie av daglig leder	0	1 320	1 860	3 180
Honorarer daglig leder	-2 400	0	0	-2 400
<b>Sum</b>	<b>-2 400</b>	<b>1 320</b>	<b>1 860</b>	<b>780</b>

2020	Helsesenteret	Norsk Treningshelse AS	Idrettsmedisinsk Avdeling	Sum
Innleie av daglig leder *	0	1 860	780	2 640
Honorarer daglig leder	-2 215	0	0	-2 215
<b>Sum</b>	<b>-2 215</b>	<b>1 860</b>	<b>780</b>	<b>425</b>

Helsesenteret er enkeltpersonsforetaket til eier av Recens Invest.

## Note 13 Mellomværende med foretak i samme konsern

Recens Invest AS har følgende konsernmellomværende 31.12.2021:

2021	Arne Innebø	Helsesenteret	Frisk- Sentralen	Idrettsmedisinsk Avdeling	Sum
Kortsiktig fordring	0	360	0	2 209	2 569
Kortsiktig gjeld	0	0	-1 433	0	-1 433
Langsiktig fordring	3 006	0	0	0	3 006
<b>Sum mellomværende</b>	<b>3 006</b>	<b>360</b>	<b>-1 433</b>	<b>2 209</b>	<b>4 142</b>

2020	Arne Innebø	Helsesenteret	Norsk Treningshelse AS	Sum
Forskuddsbetalte kostnader	0	360	0	360
Langsiktig gjeld	0	0	2 700	2 700
Langsiktig fordring	1 644	0	0	1 644
<b>Sum mellomværende</b>	<b>1 644</b>	<b>360</b>	<b>2 700</b>	<b>4 704</b>

Se note 8 for kommentar vedrørende langsiktig fordring til aksjonær.



## Note 14 Fortsatt drift

Regnskapsårene 2020 og 2021 har vært sterkt preget av COVID-19 pandemien. Konsernet leverer helsetjenester digitalt og fysisk. Under pandemien har det vært levert digitale helsetjenester til Family Sports Club sine medlemmer, som har blitt levert i perioden hvor treningssentrene har vært pålagt stengt av myndighetene. Som følge av utbruddet har det vært negativ utvikling i medlemsmassen hos Family Sports Club, noe som også har påvirket Frisk-Sentralen.

Breddeidretten har i stor grad vært stengt under pandemien, men har begynt å starte opp igjen i løpet av 2021. Nedstengingen har medført et redusert aktivitetsnivå i Idrettsmedisinsk Avdeling. Det forventes at dette vil ta seg opp i 2022 ettersom det nå ikke er restriksjoner og aktivitetsnivå er tilbake til det normale.

Konsernet har en presset likviditetssituasjon og er avhengig av å få tilført likviditet. Driften genererer underskudd og konsernet er avhengig av finansiell støtte for å sikre fortsatt drift. Det arbeides løpende med å sikre nødvendig likviditet gjennom kostnadsbesparende tiltak og dialog med selskapets bankforbindelser og leverandører. Det er inngått nye låneavtaler med selskapets bankforbindelse i februar 2022 der gjeld er refinansiert.

Det er i løpet av 2021 og våren 2022 inngått nye kundekontrakter som er forventet å bidra til økt aktivitetsnivå i 2022. Årsregnskapet for 2021 avlegges under forutsetning om fortsatt drift, forutsetningen er basert på forventet omsetningsvekst i perioden fremover.

## Note 15 Salg av datterselskap

I juni 2021 solgte Recens Invest AS 101 204 aksjer i Norsk Treningshelse AS, noe som innebærer at eierandelen gikk fra 57% til 30%. Recens Invest AS har ikke lenger kontroll over Norsk Treningshelse AS og dette konsernet konsolideres følgelig ikke i Recens Invest AS sitt konsernregnskap etter 30. juni 2021. Effekten av salget har medført en gevinst tilordnet majoritet lik MNOK 118 som er resultatført i selskaps- og konsernregnskapet som annen finansinntekt. Den solgte virksomheten har følgende resultatstørrelser i 2020 og 2021:

	2021	2020
Salgsinntekt	82 313	173 858
Annen driftsinntekt	1 539	8 868
<b>Sum inntekter</b>	<b>83 852</b>	<b>182 726</b>
Varekostnad	10 580	13 754
Lønnskostnad	28 538	59 935
Avskrivninger	10 663	25 472
Nedskrivning	0	25 575
Annen driftskostnad	50 857	112 325
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16 786</b>	<b>-54 335</b>
Netto finansposter	2 872	9 222
<b>Resultat før skatt</b>	<b>-19 658</b>	<b>-63 557</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Arne Instebø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1630058

IP: 88.90.xxx.xxx

2022-08-17 19:54:46 UTC



## Arne Instebø

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-1630058

IP: 88.90.xxx.xxx

2022-08-17 19:54:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 510M6-BSZWJ-BWUV6-SMYVT-S5SQP-PPSY5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0308 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Recens Invest AS
